
HRVATSKI KAJAKAŠKI SAVEZ 
Kneza Mislava 11 
10000 Zagreb 
Tel. 01/ 4572 008 

- Izvršni odbor 

 

Temeljem članka 50. i 53. Statuta Hrvatskog kajakaškog saveza, Izvršni odbor dana 7. travnja 

2025. godine donosi: 

ODLUKU 

o raspisivanju natječaja za radno mjesto „Koordinator Stručnog stožera“ – ponovljeni 

postupak 

 

Nakon poništenja prethodnog natječaja za radno mjesto „Koordinator Stručnog stožera“, 

raspisuje se novi natječaj za isto radno mjesto, u skladu s uvjetima natječaja koji će biti 

objavljeni na mrežnim stranicama Hrvatskog kajakaškog saveza. 

Natječaj će biti otvoren od 7.04.2025. godine do 22.04.2025. godine do 10:00 sati, a svi 

zainteresirani kandidati mogu se prijaviti sukladno uvjetima koji će biti opisani u natječajnoj 

dokumentaciji. 

Svi prijavljeni kandidati koji su sudjelovali u prethodnom natječaju imaju pravo ponovo se 

prijaviti. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Zagreb 7.4.2025. 

 

Tomislav Crnković 

 

Predsjednik  Hrvatskog kajakaškog saveza 

 


	HRVATSKI KAJAKAŠKI SAVEZ
	Kneza Mislava 11
	10000 Zagreb
	Tel. 01/ 4572 008
	- Izvršni odbor

